Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 2209 19 GULLY - E-PAREGG.SSP2 G10. 220919
Laptimes
4) 16:16:33.810  01:22.639 1) 16:12:24.461  01:21.737 2) 16:14:38.902  01:33.308
3-MAZZOLETTI MANOLO 5) 16:17:56.518  01:22.708 2) 16:13:45.330  01:20.869 3) 16:16:11.767  01:32.865
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 16:19:19.203  01:22.685 3) 16:15:06.581  01:21.251 4) 16:17:44.415  01:32.648
1) 16:12:25.803  01:22.103 7) 16:20:42.248  01:23.045 4) 16:16:26.714  01:20.133
2) 16:13:47.378  01:21.575 8) 16:22:04.426  01:22.178 5) 16:17:47.354  0120.640 106~ GIOVINE ALESSIO
3) 16:15:09.127 01:21.749 9) 16:23:26.888 01:22.462 6) 16:19:09.602 01:22.248 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:16:31.414  01:22.287 10) 16:24:49.046  01:22.158 7) 16:20:29.761  01:20.159 1) 16:12:29.000  01:22.580
5) 16:17:53.824  01:22.410 8) 16:21:51.520  01:21.759 2) 16:13:51.486  01:22.486
6) 16:19:15.165  01:21.341  25- GIOVANNINI IVAN 9) 16:23:12.008  01:20.488 3) 16:15:14.424  01:22.938
7) 16:20:37.774 01:22.609 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:24:32.049 01:20.041 4) 16:16:36.842 01:22.418
8) 16:21:50.639  01:21.865 1) 16:12:26.947  01:21.296 5) 16:17:58.776  01:21.934
9) 16:23:20.958 01:21.319 2) 16:13:48.454 01:21.507  60-BERETTA FRANCO-OVER 5 6) 16:19:21.385 01:22.609
10) 16:24:42.341  01:21.383 3) 16:15:09.429  01:20.975  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:20:43.635  01:22.250
4) 16:16:31.102  01:21.673 1) 16:12:30.853  01:23.259 8) 16:22:06.899  01:23.264
4- GOZIO ENNIO 5) 16:17:50.870  01:19.768 2) 16:13:54.297  01:23.444 9) 16:23:32.334  01:25.435
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 16:19:12.346  01:21.476 3) 16:15:16.512  01:22.215 10) 16:24:56.756  01:24.422
1) 17:46:57.765  03:52.451 7) 16:20:34.685  01:22.339 4) 16:16:37.954  01:21.442
8) 16:21:55.451  01:20.766 5) 16:18:00.019  01:22.065 114 - CASARI SIMONE |
6 - COSMA SERGIO 9) 16:23:15.722  01:20.271 6) 16:19:22.339  01:22.320  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 14 159435619  01:19.897 7) 16:20:44.066  01:21.727 1) 16:13:21.198  01:41.936

1) 16:12:57.507 01:29.188 8) 16:22:07.238 01:23.172
2) 16:14:27.421 01:29.914 29 - BOTTA PASQUALE 9) 16:23:31.701 01:24.463 ‘118 - PIOVANO LUCA ‘

3) 16:15:59.311 01:31.890 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:24:55.134 01:23.433 Giro Ora del giorno Tempo Giro

4) 16:17:29.835 01:30.524 1) 16:13:04.119 01:33.123 1) 16:12:43.922 01:28.608
5) 16:18:59.355 01:29.520 2) 16:14:35.942 01:31.823 63-SELMI DANIELE 2) 16:14:10.864 01:26.942
6) 16:20:29.203 01:29.848 3) 16:16:07.096 01:31.154 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:15:37.692 01:26.828
7) 16:22:02.979 01:33.776 4) 16:17:39.450 01:32.354 1) 16:12:30.487 01:23.398 4) 16:17:03.878 01:26.186
8) 16:23:33.389 01:30.410 5) 16:19:11.045 01:31.595 2) 16:13:54.713 01:24.226 5) 16:18:30.314 01:26.436
9) 16:25:03.069 01:29.680 6) 16:20:43.313 01:32.268 3) 16:15:19.999 01:25.286 6) 16:19:58.354 01:28.040
7) 16:22:14.066 01:30.753 4) 16:16:44.236 01:24.237 7) 16:21:25.719 01:27.365
8- FIAMMANTI LUCA 8) 16:23:45.339  01:31273  5) 16:18:08.033  01:23797  8) 16:22:52.346  01:26.627
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:25:16.377 01:31.038 9) 16:24:18.441 01:26.095
1) 16:12:23.955 01:21.799 78 - CAPEDRI STEFANO 10) 16:25:44.889 01:26.448
2) 16:13:44.520 01:20.565 32 - ANCELOTTI MIRKO Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:15:05.798 01:21.278 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:11:24.153 35.908 ‘123'CAROLLO ANDREA
4) 16:16:26.473 01:20.675 1) 16:13:00.804 01:32.848 2) 16:12:49.245 01:25.092 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:17:46.591 01:20.118 2) 16:14:29.702 01:28.898 3) 16:14:11.497 01:22.252 1) 16:12:56.052 01:29.825
6) 16:19:10.239 01:23.648 3) 16:15:59.681 01:29.979 4) 16:15:40.645 01:26.022 2) 16:14:25.540 01:29.488
7) 16:20:30.149 01:19.910 4) 16:17:30.245 01:30.564 5) 16:17:06.981 01:26.336 3) 16:15:55.487 01:29.947
8) 16:21:53.525 01:23.376 5) 16:19:00.404 01:30.159 6) 16:18:32.695 01:25.714 4) 16:17:25.921 01:30.434
9) 16:23:13.462 01:19.937 6) 16:20:29.618 01:29.214 7) 16:19:59.446 01:26.751 5) 16:18:56.048 01:30.127
10) 16:24:33.080  01:19.618 7) 16:22:00.846  01:31.228 8) 16:21:26.531  01:27.085 6) 16:20:25.633  01:29.585
8) 16:23:29.679 01:28.833 9) 16:22:53.348 01:26.817 7) 16:21:55.040 01:29.407
15- BIRAL LUCA . )
9) 16:24:59.550 01:29.871 8) 16:23:24.990 01:29.950
Giro Ora del giorno Tempo Giro 96 - BENETTI NICOLA 9) 16:24:55.285 01:30.295
1) 16:12:26.271 01:23.178 51 - DE FAZIO GIUSEPPE Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:13:48.815 01:22.544 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:13:05.594 01:34.525 ‘124'03'0 ROBERTO
3) 16:15:11.171 01:22.356 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 2209 19 GULLY - E-PAREGG.SSP2 G10. 220919
Laptimes
1) 16:12:23.347 01:21.427 9) 16:23:18.062 01:21.283

2) 16:13:45.012 01:21.665 10) 16:24:38.742 01:20.680

3) 16:15:06.423  01:21.411
4) 16:16:27.389  01:20.966 000~ MAGGI FRANCESCO

5) 16:17:47.637 01:20.248 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:19:10.560  01:22.923 1) 16:13:02.228  01:32.634
7) 16:20:30.618 01:20.058 2) 16:14:33.819 01:31.591
8) 16:21:51.820 01:21.202 3) 16:16:05.575 01:31.756
9) 16:23:12.152  01:20.332 4) 16:17:39.446  01:33.871
10) 16:24:32.143  01:19.991 5) 16:19:12.676  01:33.230
6) 16:20:45.781 01:33.105
126 - BAORDA SAMUELE 7) 16:22:18.564 01:32.783
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:23:51.297 01:32.733
1) 16:12:27.419 01:22.767 9) 16:25:22.784  01:31.487
2) 16:13:49.726 01:22.307
3) 16:15:11.473  01:21.747 Giro piu veloce
35.908 - 78 CAPEDRI STEFANO
4) 16:16:33.382 01:21.909 al giro 1
5) 16:17:55.084 01:21.702 Velocita media : 252 Km/h
6) 16:19:16.737 01:21.653
7) 16:20:40.040 01:23.303 Inizio gara
8) 16:22:02.700 01:22.660 22/09/2019 16:10:48
9) 16:23:25.388 01:22.688 )
Fine gara
10) 16:24:48.358 01:22.970 22/09/2019 17-51-08
130 - PAGNONCELLI LUCA
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:23.048 01:21.297
2) 16:13:44.122 01:21.074
3) 16:15:05.584 01:21.462
4) 16:16:25.890 01:20.306
5) 16:17:46.696 01:20.806
6) 16:19:10.483 01:23.787
7) 16:20:31.006 01:20.523
8) 16:21:53.087 01:22.081
9) 16:23:13.323 01:20.236
10) 16:24:34.324 01:21.001
303 - MESITI SIMONE
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:26.539 01:22.564
2) 16:13:47.831 01:21.292
3) 16:15:10.035 01:22.204
4) 16:16:32.136 01:22.101
5) 16:17:52.824 01:20.688
6) 16:19:13.324  01:20.500
7) 16:20:35.139 01:21.815
8) 16:21:56.779 01:21.640
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Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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